
4WOG-1200.2712.39.2022 

Strona 1 z 1 
 

1 

 
  

Gliwice, dnia 27 lipca 2022 r. 
 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia  
11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych, przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert z dnia 27.07.2022 r., 
w procedurze podstawowej pn: „Roboty budowlane w podziale na 4 części” 

DO UPŁYWU OKRESU SKŁADANIA OFERT ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE OFERTY: 
 
 

KOMENDANT 
 
 

płk Sebastian WOLSZCZAK 
 
Marta JASTRZĘBOWSKA, tel. 261 111 370 
27.07.2022  r. 

 
 
 

Nazwa firmy  

Oferta 1 Oferta 2  Oferta 3 Oferta 4  

P.H.U. "ZETBETAR" 
Krzysztof Tarnowski 
ul. Słowackiego 36  

42-600 Tarnowskie Góry 
NIP: 6450004478  

Zakład Remontowo 
Budowlany Wysokiński 

Grzegorz 
ul. Wodna 12 

41-710 Ruda Śląska 
NIP: 641643091 

Firma Budowlana Jan 
Kowalczyk  

ul. Dębina 4A 
98-320 Dębina 

NIP: 8321044896 

POL BUD Sylwester 
Brzozowski 

Ul. Sokolska 80/209 
40-087Katowice 
NIP: 6342585550 

 
 
 
 
 
 

Cena 
brutto 

 
 

Część 1 48 847,49 zł  

  
35 670,00 zł 

 

Część 2   
 

445 872,21 zł 
  

364 056,79 zł 

Część 3   
 

408 341,44 zł  
  

330 978,98 zł 

Część 4  
  

72 570,00 zł 
 


